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 Nr.Prot.____                    Durrës më          /       / 2021

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për :     BOE : "Kupa" sh.p.k  &  “Everest“ sh.p.k  NUIS K51615512C & J78311921L  me adrese: 

             Tirane, Kamez,Rruga Berisha,Argjinatura,nr.pasurie 482,Cerkeze. 

 

Procedura e prokurimit:  E HAPUR me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-87223-02-16-2021    
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës "Zgjerim rrjeti 20kV,me kabina dhe rrejt TU te ri, perfshire zonat e 

mbuluara nga fiderat 6 kV ne zonen e Shijakut, dhe zgjerim rrjeti 20kV, ndertim kabine elektrike 

dhe rrjeti TU per zonen e Metalles se Re."  me vlerë prej 86,032,948(tetedhjete e gjashte milion e 

tridhjete e dy mije e nenteqind e dyzete e tete),leke pa tvsh    ,vënë në dispozicion nga të ardhurat e 

OSSH SHA ,data e hapjes së ofertave 19.03.2021 . 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.BOE : "Kupa" sh.p.k  &  “Everest“ sh.p.k  NUIS K51615512C & J78311921L 

   - Cmimi i ofertës: 83,724,199.3 leke pa tvsh  

2.OE : “Kronos Konstruksion“ sh.p.k  NUIS K41416033P 

    - Cmimi i ofertës: 84,590,654.09 leke pa tvsh   

  

 U s'kualifikuan operatorët:         

 

1.OE : “Kronos Konstruksion“ sh.p.k  NUIS K41416033P 

    - Cmimi i ofertës: 84,590,654.09 leke pa tvsh  

Arsyet e skualifikimit: 

-Ky operator nuk ka paraqitur ne sistem asnje dokumentacion teknik ne lidhje me materialet e 

ofruara si : autorizim prodhuesi ose distributori, test raportet, kataloget, etj, rrjedhimisht KVO-ja 
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nuk vazhdoi me tej me shqyrtimin e dokumentacionit te mbeteur por vendosi ta skualifikoje kete 

operartor. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE : "Kupa" sh.p.k  &  “Everest“ 

sh.p.k  NUIS K51615512C & J78311921L  me adrese: Tirane, Kamez,Rruga 

Berisha,Argjinatura,nr.pasurie 482,Cerkeze   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej  83,724,199.3   (tetedhjete e tre milion e shtateqind e njezete e kater mije e njeqind e nentedhjete 

e nente pike tre) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të OSSH Durres, me adresë:   
Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 30.04.2021 
 
Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 
 
 
 

            TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

  

               Plator Mehmeti  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


